
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ KAPAP

« /£> » 2022г. № ^ x/\9
Об утверждении состава 
Координационного совета 
по условиям и охране труда 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации, 
постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.11.2008 № 799 «О 
реализации государственной политики в области охраны труда в Республике 
Татарстан», в целях реализации прав граждан в области охраны труда, в связи со 
структурными и штатными изменениями в органах местного самоуправления 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Координационного совета по условиям и 
охране труда Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 04.06.2021 № 164 
«Об утверждении нового состава Координационного совета по условиям и охране 
труда Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контр'оль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Pecпy^блики Татарстан P.A. Фатыхова.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
https://agryz.tatarstan.ru


Утвержден
постановлением Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан 
от «06» июня 2022 № 149

СОСТАВ
Координационного совета по условиям и охране труда 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Акбашев Артур Эльфатович - Руководитель Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан - председатель; 
Фатыхов Рамиль Ахтямович -  заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан -  заместитель 
председателя;
Башарова Любовь Николаевна - главный специалист отдела строительства, 
архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан - секретарь;
Члены координационного совета:
Зудова Гульнара Михайловна - общественный помощник уполномоченного по 
правам человека в Республике Татарстан по Агрызскому району (по 
согласованию);
Шафигуллин Ильдар Асхатович -  руководитель Елабужского МРСО СО СК 
РФ по РТ (по согласованию);
Шайдуллин Айрат Розакович -  начальник отдела Г оспожнадзора Агрызского 
района УГПН ГУ МЧС России по (по согласованию);
Гатин Ильназ Ракифович -  начальник отдела ГИБДД отдела МВД России по 
Агрызскому району (по согласованию);
Гисматуллина Раися Талгатовна -  заместитель начальника территориального 
управления Роспотребнадзора по РТ (Татарстан) Елабужского района и г. Елабуги 
(по согласованию);
Сафиуллина Василя Гарафутдиновна - начальник Муниципального казенного 
учреждения «Управление образования Агрызского муниципального района РТ»; 
Ситдикова Гульгена Мансуровна -  главный специалист отдела кадрового и 
юридического сопровождения МКУ «Управление образования Агрызского 
муниципального района РТ»;
Юсупов Фоат Габдрахманович - начальник производственно-маркетингового 
отдела Управления сельского хозяйства и продовольствия (по согласованию); 
Гимазов Камил Вагизович -  начальник инспекции Гостехнадзора Агрызского 
района (по согласованию);
Шадрина Наталья Георгиевна -  ведущий специалист по охране труда и техники 
безопасности ООО «Навруз» (по согласованию);
Поносова Ирина Петровна -  заведующий филиалом Менделеевского центра 
занятости населения по Агрызскому району (по согласованию);
Ажимова Татьяна Григорьевна -  ведущий специалист по охране труда 
эксплуатационного локомотивного депо Агрыз Горьковской дирекции тяги



структурного подразделения дирекции тяги филиала ОАО «РЖД» (по 
согласованию);
Шагиахметов Дмитрий Валерьевич - ведущий специалист по охране труда 
производственный участок Юдино - Агрыз (участок производства Агрыз) 
Горьковской дирекции по ремонту тягового подвижного состава -  структурного 
подразделения дирекции по ремонту тягового подвижного состава филиала ОАО 
«РЖД» (по согласованию);
Клабукова Лариса Викторовна -  ведущий специалист по охране труда 
эксплуатационного вагонного депо Агрыз филиала ОАО РЖД - центральная 
дирекция инфраструктуры Горьковской дирекции инфраструктуры 
эксплуатационного вагонного депо Агрыз (по согласованию);
Рыкова Энже Рафисовна -  председатель Координационного Совета организации 
профсоюзов по Агрызскому району (по согласованию).


